
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/07/2015 13:16:06

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0022 

 001

 002

 00616

 00617

 00638

 00639

 00673

 00691

 00701

 00758

 00765

 00769

 00772

 00774

 00775

 00951

 01134

 01384

 01402

 01492

 01748

 01749

 01773

 01775

 01791

 01792

 01796

 01825

 02070

 02058

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,212.50

 31,538.75

 12,268.78

 9,221.85

 10,120.00

 178,171.97

 4,455.01

 2,208.00

 3,220.00

 54,960.23

 8,855.00

 236,986.25

 24,999.17

 92,338.25

 24,150.00

 9,221.85

 12,269.05

 6,624.00

 3,077.75

 25,370.68

 2,208.00

 24,150.00

 9,221.85

 9,221.85

 8,970.00

 12,268.78

 30,135.75

 6,499.28

01-JUN-15

01-JUN-15

19-JUN-15

02-JUN-15

10-JUN-15

11-JUN-15

15-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

08-JUN-15

02-JUN-15

01-JUN-15

02-JUN-15

11-JUN-15

10-JUN-15

10-JUN-15

12-JUN-15

16-JUN-15

30-JUN-15

26-JUN-15

26-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 588,217.51
 588,217.51

 92,338.25

 176,889.56

 6,499.28

 001

 005

 007

 014

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO - CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

UNIDAD COORDINADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019007073320

08019002270416

05019999176134

08019002264083

08019000234674

08019002281196

08019003249590

08019995286070

08019005462669

08011960062029

08019000234674

08019007073320

07031986041221

05019995145666

05019995128900

08019002264083

05019999176134

08019995286070

08019002281440

08019002281440

08019995286070

05019995128900

08019002264083

08019002264083

08019995286070

05019999176134

08019003257392

08019002262820

AMERICAR, S.A. DE C.V.

INVERSIONES ALPHA & OMEGA S DE R L

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

MCA COMPUTADORAS MANTENIMIENTO ACCE

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

INGELMEC S DE R L DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

OFFICESMART

MCA COMPUTADORAS MANTENIMIENTO ACCE

AMERICAR, S.A. DE C.V.

IMPORT STORE

COMISION DE ACCION SOCIAL MENONITA (CASM)

EDITORIAL HONDURAS S A  DE C V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EDITORIAL HONDURAS S A  DE C V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/07/2015 13:16:06

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0022 

 002

 00307

 01827

 02063

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,600.00

 9,232.52

 8,855.00

19-JUN-15

30-JUN-15

26-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 884,632.12
 296,414.61

 11,832.52

 8,855.00

 017

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002281196

08019002281196

08019000234674

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MCA COMPUTADORAS MANTENIMIENTO ACCE


