

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO

02/07/2015 13:16:06

Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

0022 FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- rumoro r ormanarro			Identificación	Nombre	
00616 01 00001	11,212.50	01-JUN-15	08019007073320	AMERICAR, S.A. DE C.V.	
00617 01 00001	31,538.75	01-JUN-15	08019002270416	INVERSIONES ALPHA & OMEGA S DE R L	
00638 01 00001	12,268.78	19-JUN-15	05019999176134	ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.	
00639 01 00001	9,221.85	02-JUN-15	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.	
00673 01 00001	10,120.00	10-JUN-15	08019000234674	MCA COMPUTADORAS MANTENIMIENTO ACCE	
00691 01 00001	178,171.97	11-JUN-15	08019002281196	MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.	
00701 01 00001	4,455.01	15-JUN-15	08019003249590	INGELMEC S DE R L DE C V	
00758 01 00001	2,208.00	29-JUN-15	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.	
00765 01 00001	3,220.00	29-JUN-15	08019005462669	BUSINESS SUPPLY S. DE R.L	
00769 01 00001	54,960.23	30-JUN-15	08011960062029	OFFICESMART	
00772 01 00001	8,855.00	30-JUN-15	08019000234674	MCA COMPUTADORAS MANTENIMIENTO ACCE	
00774 01 00001	236,986.25	30-JUN-15	08019007073320	AMERICAR, S.A. DE C.V.	
00775 01 00001	24,999.17	30-JUN-15	07031986041221	IMPORT STORE	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

588,217.51 588,217.51

Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

005 UNIDAD BARRIO - CIUDAD - UCP Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer or a simulation			Identificación	Nombre	
00951 01 00001	92,338.25	08-JUN-15	05019995145666	COMISION DE ACCION SOCIAL MENONITA (CASM)	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):					92,338.25

Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL- UCP

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer or remaining			Identificación	Nombre	
01134 01 00001	24,150.00	02-JUN-15	05019995128900	EDITORIAL HONDURAS S A DE C V	
01384 01 00001	9,221.85	01-JUN-15	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.	
01402 01 00001	12,269.05	02-JUN-15	05019999176134	ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.	
01492 01 00001	6,624.00	11-JUN-15	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.	
01748 01 00001	3,077.75	10-JUN-15	08019002281440	AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.	
01749 01 00001	25,370.68	10-JUN-15	08019002281440	AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.	
01773 01 00001	2,208.00	12-JUN-15	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.	
01775 01 00001	24,150.00	16-JUN-15	05019995128900	EDITORIAL HONDURAS S A DE C V	
01791 01 00001	9,221.85	30-JUN-15	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.	
01792 01 00001	9,221.85	26-JUN-15	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.	
01796 01 00001	8,970.00	26-JUN-15	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.	
01825 01 00001	12,268.78	30-JUN-15	05019999176134	ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.	
02070 01 00001	30,135.75	30-JUN-15	08019003257392	EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

176,889.56

014 UNIDAD COORDINADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
- Numero i ormanario			Identificación	Nombre		
02058 01 00001	6,499.28	30-JUN-15	08019002262820	REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014):

017 VIVIENDA DE INTERES SOCIAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Tumoro i ominara			Identificación	Nombre



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0022 FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Unidad Ejecutora: 017 VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00307 01 00001	2,600.00	19-JUN-15	08019002281196	MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.
01827 01 00001	9,232.52	30-JUN-15	08019002281196	MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017): 11,832.52

Unidad Ejecutora: 020 CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS (

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Tallion of Formalian o			Identificación	Nombre
02063 01 00001	8,855.00	26-JUN-15	08019000234674	MCA COMPUTADORAS MANTENIMIENTO ACCE

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (020):
 8,855.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
 296,414.61

 TOTAL INSTITUCION (0022):
 884,632.12